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REJESTR DECYZJI
NADLESNICZEGO NADLESNICTWA MIASTKO NA ROK 2026

/
/ Numer
Lp. s W sprawie Znak sprawy Data wydania Data wejscia w Zycie

1. 172026 W sprawie wykonania cie¢ rgbnych 7G.7601.17.2025 09.01.2026 09.01.2026

odbiegajacych od zatozen planu
urzadzania lasu

Zmieniajaca Decyzje nr 25/2025

2. 2/2026 Nadlesniczego Nadlesnictwa Miastko 7G.805.1.2026 22.01.2026. 22.01.2026.

z dnia 25.09.2025r. w sprawie ustalenia
cen bazowych w Portalu Lesno-
Drzewnym i aplikacji internetowej
e-drewno na I okres sprzedazowy
2026 roku




3/2026

W sprawie przekazania — przejecia

dokumentow i spraw stanowiska pracy —

ksiggowego Pani Edyty Huleckiej

NK.1121.6.2026

29.01.2026

29.01.2026

4/2026

W sprawie wykonania cig¢ rebnych
odbiegajacych od zatozen planu
urzgdzania lasu

7G.7601.1.2026

29.01.2026

29.01.2026

5/2026

W sprawie wykonania ci¢é r¢bnych
odbiegajacych od zalozen planu
urzadzania lasu

7G.7601.2.2026

09.02.2026

09.02.2026

6/2026

W sprawie organizacji imprezy
pracowniczej pod nazwg ,, Wyjazd
sportowo-rekreacyjny pracownikow
nadlesnictwa do Hotelu Marine
w Kolobrzegu w dniach
od 13 do 15 marca 2026”

NK.166.3.2026

10.02.2026

10.02.2026




7/2026

Zmieniajaca decyzje nr 31/2025
Nadlesniczego Nadlesnictwa Miastko
z dnia 31.10.2025r. oraz decyzje
nr 23/2024 Nadlesniczego Nadlesnictwa
Miastko z dnia 20.06.2024r. w sprawie
wykonania cig¢ rebnych odbiegajgcych
od zalozen planu urzadzania lasu

7G.7601.3.2026

17.02.2026

17.02.2026

8/2026

W sprawie zmian do szczegolowego
planu kontroli wewnetrznej Nadlesnictwa
Miastko na rok 2026

K.090.4.2025

17.02.2026

17.02.2026

9/2026

W sprawie wykonania cig¢ rgbnych
odbiegajacych od zalozen planu
urzadzania lasu

7G.7601.4.2026

18.02.2026

18.02.2026




10.

10/2026

W sprawie przekazania — przejecia
dokumentow i spraw stanowiska pracy —
Starszego Straznika Lesnego pelnigcego

funkcje Komendanta Posterunku
Strazy Lesnej

NK.1121.12.2026

19.02.2026

19.02.2026

11.

11/2026

W sprawie powotania Komisji
do rozpatrzenia skargi

NK.050.1.2026

24.02.2026

24.02.2026

12.

12/2026

W sprawie standardowych dhugosci dla
drewna wielkowymiarowego
ktodowanego oraz sredniowymiarowego

7G.800.5.2026

26.02.2026

26.02.2026




